IBITINGA
Governo Inovador e Hum

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n° 462/2017
Ibitinga, 10 de Abril de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111H 11 111
Protocolo Geral 0001573/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 17:43
Lealalativo - MTR 149/2017

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de
Rosa sobre a possibilidade de construir sanitários na Praça João Abraão.

Ilustríssimo Presidente,

Pelo presente, acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado
nesta Câmara Municipal sob n° 762/2017 (Requerimento n° 112/2017) requerendo
informações sobre a possibilidade de construção de sanitários na Praça João Abraão.

Informo que no momento não existem planos para a construção de
sanitários masculinos e femininos na Praça João Abraão, considerando que outros
pontos da cidade também necessitam de investimentos urbanísticos relevantes e o
município não possui, neste momento, capacidade de investimento em obras desta
natureza com recursos próprios.

Todavia, havendo a possibilidade de firmar convênio estadual ou federal
com esta finalidade, ou, ainda, disponibilidade de recursos oriundos de outras fontes, a
administração analisará a questão da implantação de sanitários na referida praça.

Atenciosamente,

e.t -
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilm° Sr.
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1